
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : aprobarea reţelei şcolare pentru anul 2012-2013.

Având în vedere: -61,alin.(2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi
completările ulterioare;

- adresa Şcolii generale Cungrea nr.662/07.12.2011cu privire la hotărârea
Consiliului de Administraţie;

-Raportul Şcolii Cungrea nr.644/16.11.2011 privind situaţia numărului de elevi şi
preşcolari din comuna Cungrea;

-procesul verbal al Şcolii cu clasele I-IV Spătaru din data de 29.11.2011
-solicitarea doamnei Dumitrescu Mihaela educatoare la GPN Ibăneşti
nr.4815/20.12.2011
-proiectul de hotărâre nr.4726/15.12.2011 -primar
-referatul nr.4731/15.12.2011 –consilier juridic;
-avizul comisiei de buget finante nr.4785/16.12.2011
-avizul comisiei de agricultură nr.4787/16.12.2011
-avizul comisiei de învăţământ nr.4763/15.12.2011

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa  ordinară din data de 21.12.2011

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1.Pentru anul şcolar 2012-2013 în comuna Cungrea,judeţul Olt se menţine structura şcolară
actuală,cu condiţia ca unităţile şcolare să îndeplinească condiţiile legale de funcţionare
privind numărul de copii.

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului,doamnei Director al Şcolii cu clasele I-VIII
Cungrea,Inspectoratului Şcolar Judeţean Olt şi  Instituţiei  Prefectului Jud.Olt .

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei .

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Constantin NIŢI Gabriela ANDRONIE

Nr.74 din 21.12.2011

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro




